

Årsredovisning för

MetaMi AB

559324-1929

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MetaMi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-06-16



Mikael Sabel
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MetaMi AB, 559324-1929, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2021 och bedriver byggnadssnickeriarbeten och golvläggning men även coaching, terapi och utbildning av företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med bolagets föregående år. Föregående år var bolagets första räkenskapsår, vilket var förkortat till sju månader där fokus främst var på att komma igång med verksamheten. Under det gångna räkenskapsåret har verksamheten etablerats och byggt upp goda kundrelationer. Uppdragen fortsätter att komma in och bolaget förväntar att utvecklingen kommer att fortsätta. Bolaget har under året bytt namn till MetaMi AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 825 864	138 214
Resultat efter finansiella poster	113 115	3 959
Soliditet, %	52	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	-	3 146
Omföring av föreg års vinst		3 146	-3 146
Årets resultat			89 226
Vid årets slut	25 000	3 146	89 226

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 92 372, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	3 146
Årets resultat	89 226
Totalt	92 372
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	92 372
Summa	92 372

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01- 2023-01-31</i>	<i>2021-06-24- 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 825 864	138 214
Övriga rörelseintäkter		19 454	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 845 318	138 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 002 316	-17 755
Övriga externa kostnader		-597 510	-72 425
Personalkostnader	2	-122 168	-44 075
Övriga rörelsekostnader		-9 709	-
Summa rörelsekostnader		-1 731 703	-134 255
Rörelseresultat		113 615	3 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545	-
Summa finansiella poster		-500	-
Resultat efter finansiella poster		113 115	3 959
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		113 115	3 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 889	-813
Årets resultat		89 226	3 146

2023062714128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	23 343
Fordringar hos koncernföretag		250	-
Övriga fordringar		38 692	19 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 102	82 149
Summa kortfristiga fordringar		115 044	125 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 065	18 037
Summa kassa och bank		113 065	18 037
Summa omsättningstillgångar		228 109	143 108
SUMMA TILLGÅNGAR		228 109	143 108

2023062714129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 146	-
Årets resultat		89 226	3 146
Summa fritt eget kapital		92 372	3 146
Summa eget kapital		117 372	28 146
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	41 666
Leverantörsskulder		18 790	6 907
Skatteskulder		24 702	813
Övriga skulder		16 679	65 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 566	-
Summa kortfristiga skulder		110 737	114 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 109	143 108

2023062714130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-02-01- 2023-01-31	2021-06-24- 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Helsingborg 2023-06-16



Mikael Sabel
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

